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DERMA ROLLER DO MEZOTERAPII 1.0 mm
192 IGŁY TYTANOWE

Cena 29,45 zł

Numer katalogowy 1119774284

Kod producenta AC104819

Kod EAN 5906717418921

Opis produktu
DERMA ROLLER DO MEZOTERAPII 1.0 mm 192 IGŁY TYTANOWE Derma Roller do mezoterapii mikroigłowej to innowacyjne
urządzenie, które pozwoli Ci na profesjonalną pielęgnację skóry w domowym zaciszu. Wyposażony w 192 mikroigły tytanowe o
długości 1.0 mm, ten wałeczek stworzy blisko 250 tysięcy mikronakłuć w ciągu zaledwie 5 minut. Co ważne, igły te są
wyjątkowo cienkie, wykonane z tytanu, co pozwala na skuteczne wniesienie składników aktywnych w głąb skóry. Dermo -
Roller to doskonała alternatywa dla inwazyjnych zabiegów laserowych, chirurgii plastycznej czy też peelingów chemicznych.
Dzięki delikatnemu złuszczaniu naskórka, stymulacji mikrokrążenia oraz pobudzeniu produkcji kolagenu i elastyny, ten
profesjonalny roller poprawia kondycję skóry, odbudowuje jej strukturę i regeneruje ją na wielu poziomach. Derma Roller
ACTIV System Dermo-Roller jest w pełni bezpieczny i skuteczny, zapewniając liczne korzyści dla Twojej skóry. Poprawia
jędrność i elastyczność, spłyca zmarszczki, eliminuje opadające powieki, rozjaśnia plamy starcze i przebarwienia oraz pobudza
produkcję kolagenu i elastyny. Dodatkowo, roller ten pozostawia skórę napiętą, a rozszerzone naczynka krwionośne stają się
mniej widoczne. Dermo - Roller można stosować na różnych częściach twarzy i ciała, a zabieg jest odpowiedni dla osób w
każdym wieku i o każdym typie cery. Jest całkowicie naturalny i bezpieczny, nie jest bolesny, a po wykonaniu zabiegu nie ma
nadwrażliwości na promienie słoneczne. Po pierwszym zastosowaniu skóra staje się bardziej napięta i mocniejsza, a w
przypadku intensywnej terapii możliwe jest uzyskanie jeszcze bardziej jędrnej i młodszej skóry. Każdy roller jest sterylnie
zamknięty, a przed zabiegiem możesz mieć pewność, że roller, który zostanie użyty, nie był jeszcze przez nikogo użytkowany.
Zachowaj oryginalne opakowanie, które gwarantuje autentyczność produktu. Zadbaj o swoją skórę profesjonalnie - wybierz
Derma Roller ACTIV System Dermo-Roller!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC104819
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